

## ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 года

№ 125/932

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссией при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по в Конституцию одобрения изменений Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года №32-рп, Федеральным законом от 27 февраля 2020 года №27-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Закон) и в соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации от 4 марта 2020 года №241/1794-7, постановление Избирательной комиссии Камчатского края от 19.03.2020 года № 74/401, Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

## постановляет:

- Утвердить план закупок товаров, работ, услуг, закупаемых Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии при проведении общероссийского голосования (приложение №1)
- 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Камчатского края.

Председатель
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии

Я.В. Костроба

Секретарь
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии

С.В. Графская